
“Özelleştirilmiş bir 
uygulama, 

sürecimizdeki iki adımı 
ortadan kaldırdı.”

David Harris, Beneath  
the Waves’in esas sahibi

”

VAKA ÇALIŞMASI: BENEATH THE WAVES
VE BRADY'NIN YERINDE NUMUNE ETIKETLEME ÇÖZÜMÜ

Okyanus odaklı bir iklim çözümleri şirketi olan Beneath the Waves 
Enterprises, koruma ve biyolojik çeşitlilik konularında ülkelerle 
birlikte çalışıyor. Bilim insanları, risk altındaki türler ve tehdit 
altındaki habitatlar etrafında yoğunlaşan deniz projeleri oluşturuyor, 
sürdürüyor, izliyor ve ölçeklendiriyor. Özellikle atmosferden 
karbondioksit çeken Mavi Karbon ekosistemlerini araştırıyorlar. 
Bunun bir örneği, bir yıl önce Karayipler’de Beneath the Waves’in 
keşfettiği dünyadaki en büyük deniz çayırıdır. 

Saha çalışmaları farklı ortamlara uyum sağlamayı gerektirdiğinden 
özelleştirilebilir ve verimli bir gelişmiş teknoloji arayışındalar. Son 
zamanlarda iş akışlarını iyileştiren özelleştirilmiş bir yazdırma 
çözümü oluşturduklarında her ikisini de buldular.

ZORLUK 

Sahadan alınan örneklerin sistematik olarak kataloglanması, ekipteki bilim insanları için zorluk teşkil ediyordu. Esas 
sahiplerden biri olan David Harris şöyle diyor: “İş akışımız için yardıma ihtiyacımız vardı. Özellikle de numuneleri etiketleme 
özelliği konusunda.” Bir araştırma gemisinde, bilim insanları okyanus tabanından deniz yatağı çekirdek numuneleri 
toplayacaklardı. Bu numunelerin 5000 kilometrekarelik alanda 60 farklı yerden doğru şekilde etiketlenmesi gerekiyordu. 
David Harris şöyle açıklıyor: “Bilgiyi doğru şekilde alamazsak bu bilgiyi almak için bir mürettebatı ve milyon dolarlık 
araştırma gemisini sahaya geri döndürmek son derece zor bir işlem. Hem çok zaman alır hem de çok maliyetli olur.”
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ÇÖZÜM

Beneath the Waves’in özel ihtiyaçlarını anlayan Brady, iş akışlarını kolaylaştıracak özel bir uygulama geliştirdi. Uygulama, 
mevcut yazılıma entegre edildi ve bu da bilim insanlarına işin gerçekleştiği yer olan okyanustaki araştırma gemilerinde 
yazdırma olanağı sağladı. Harris şöyle diyor: “Özelleştirilmiş bir uygulama sayesinde sondaj numune boyutuyla ilgili 
bilgileri ekleyip bir düğmeye basıyoruz. Uygulama, ihtiyaç duyulan etiket miktarının tam olarak yazdırılması gerektiğini 
biliyor. Daha sonra örnekleri işlenmek üzere laboratuvara geri götürüyoruz.” Hepsi bu kadar da değil. Gelişmiş yazdırma 
çözümlerinde ve yüksek performanslı etiketlerde dünya lideri olan Brady, ıslak koşullarda hayatta kalabilecek ve 
soyulmayacak bir malzeme çözümü sağladı: Naylon Bez Etiketler.

SONUÇLAR 

Brady’nin özelleştirilmiş uygulaması, baskı çözümü ve yeni malzemeleri sayesinde Beneath the Waves artık sahada 
çok daha verimli. Hatta tasarruf edilen zaman miktarı son derece şaşırtıcı. Harris şöyle diyor: “İyileştirilmiş iş akışının 
etkisi, zamanımızı ve verimliliğimizi üçte iki oranında artırdı. Bu, aynı zamanda ekibimizin %100 doğru olmasına da 
olanak sağladı ve bu etki, bilimsel araştırmalarımız açısından çok önemli.”

Ek olarak Brady’nin özelleştirilmiş uygulaması ve yazdırma çözümü, Beneath the Waves’e operasyonlarını dünya 
çapında ölçeklendirme özelliğini kazandırdı. Artık Karayipler’de ve Avrupa’da 72.000 milden fazla Mavi Karbon 
ekosistemini işleyebiliyorlar. Harris şöyle açıklıyor: “Brady’yi uyum sağlama yeteneğinden ötürü seçtik.” Ve 
“Sahada çalışma şeklimizi geliştiren entegre bir yazdırma çözümü oluşturdular. Harika bir ortaklık.” diyerek devam 
ediyor. Ayrıca, bu ortaklıktan sadece bilim insanlarından oluşan ekip yararlanmıyor. Okyanuslarımız ve iklimimiz, 
gezegenimize ve gelecek nesillere bağlı olduğundan Mavi Karbon sistemleri üzerine yapılan araştırmaların hepimiz 
üzerinde büyük etkisi olabilir. 

 HİKAYE 

Beneath the Waves, Brady’nin yazdırma çözümleriyle bilim camiasındaki güçlü konumu nedeniyle en başta Brady’ye 
ulaştı. Özellikle dayanıklılığı ve işlevselliği nedeniyle sahada büyük bir avantaj sahibi olacakları M211 Etiket Yazıcısını 
seçtiler. Yazıcıyla birlikte gelen Brady Ekspres Etiketler yazılımından etkilenmiş olsalar da yazılımın bazı özelleştirilmiş 
özellikleri olmadığını fark ettiler. Kendi yazılımlarını kullanarak isteğe bağlı etiket oluşturmalarına ve yazdırmalarına olanak 
tanıyan özelleştirilmiş bir uygulamaya ihtiyaç duyuyorlardı.  

Beneath the Waves, özelleştirilmiş bir uygulamaya ek olarak ıslak koşullarda yapışabilecek etiketler arıyordu. Harris şöyle 
belirtiyor: “Okyanusun ortasındayken ve araştırma gemimizde bu sondajları işlememiz gerektiğinde tuz serpintisi ve 
dalgalarla uğraşmamız gerekiyor, bu yüzden gerçekten sağlam bir çözüme ihtiyacımız var.”


